
 

 

COMUNE DI FORMIGINE 
Provincia di Modena 

 

 
 

 

ORDINANZA N.   3 DEL 04/01/2019 
 

 

OGGETTO : ISTITUZIONE DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA A MARGINE DELLA VIA 

SANT’ANTONIO E VIA MAESTRI DEL LAVORO PER SVOLGIMENTO 

DELL'INIZIATIVA DENOMINATA "MERCATINO DEL RIUSO” ANNO 

2019. 
 

 

Il Responsabile del Servizio di Polizia Locale   
 

Avuto riguardo della necessità di adottare provvedimenti in materia di circolazione stradale al fine 

di consentire il regolare svolgimento dell'iniziativa denominata "Mercatino del riuso", a margine 

della Via Sant’Antonio e Via Maestri del Lavoro,  loc. Colombaro; 

 

Visto l’atto di approvazione da parte della Giunta Comunale conseguente all’informativa n. 409 del 

29/11/2018; 

 

Visti gli artt.li 6 e 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992 nr.285 e successive modificazioni; 

 

ORDINA 

 

l'istituzione del divieto di transito e sosta, con possibilità di rimozione, a margine della Via 

Sant’Antonio e Via Maestri del Lavoro, dalle ore 07.00 alle ore 16.00 dei giorni: 20/01/2019, 

17/02/2019, 17/03/2019, 21/04/2019, 19/05/2019, 16/06/2019, 21/07/2019, 18/08/2019, 

22/09/2019, 20/10/2019, 17/11/2019, 15/12/2019. 

 

L'installazione della segnaletica sarà eseguita a cura del soggetto per il quale viene emesso l'atto 

secondo le direttive della Polizia Locale e dell'Ufficio Tecnico. 

 

Ai sensi degli artt.li 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 241/1990 avverte: 

responsabile del procedimento è lo scrivente Commissario Mario Rossi.  

 

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso, ai sensi dell'art.37 del C.d.S e con le formalità di 

cui all'art 74 del relativo regolamento di esecuzione, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione 

all'Albo Pretorio, ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici, oppure, in alternativa, ricorso al T.A.R. 

nel termine di 60 gg dalla suddetta pubblicazione. 

 

La presente ordinanza è pubblicata all'albo pretorio del Comune di Formigine per gg.15 consecutivi, 

ai sensi dell'art.14 dello statuto comunale. 

 

   
 

 

Formigine , li  04/01/2019 Il Responsabile del Servizio di Polizia Locale 



 Mario Rossi / INFOCERT SPA  
 Atto sottoscritto digitalmente 
 

 


